F-1
称
重
传
感
器
F
z I

传
感
器
F
z I
R
F-2
配备5测量点NIST可溯源校准、带USB连接器的电缆及可免
费下载的PC软件。
提供双电桥型号，预购该型号，请将后缀“-DUAL”添加到型
号中，需额外付费。
订购示例： LC411-1K-USBH，承载量为1000 lbf的称重传
感器，带USB输出。
承载量
kgf Ibf 型号
25 55 LCM411-25-USBH
50 110 LCM411-50-USBH
100 220 LCM411-100-USBH
150 331 LCM411-150-USBH
250 551 LCM411-250-USBH
500 1102 LCM411-500-USBH
750 1653 LCM411-750-USBH
1000 2205 LCM411-1K-USBH
1500 3307 LCM411-1.5K-USBH
2500 5512 LCM411-2.5K-USBH
5000 11,023 LCM411-5K-USBH
订购产品
承载量
lbf kgf 型号
50 23 LC411-50-USBH
100 45 LC411-100-USBH
250 114 LC411-250-USBH
500 227 LC411-500-USBH
1000 455 LC411-1K-USBH
1500 682 LC411-1.5K-USBH
2000 909 LC411-2K-USBH
3000 1361 LC411-3K-USBH
5000 2269 LC411-5K-USBH
10,000 4537 LC411-10K-USBH
15,000 6806 LC411-15K-USBH
20,000 9074 LC411-20K-USBH
25,000 11,343 LC411-25K-USBH
50,000 22,686 LC411-50K-USBH
75,000 34,029 LC411-75K-USBH
100,000 45,372 LC411-100K-USBH
200,000 90,744 LC411-200K-USBH
300,000 136,116 LC411-300K-USBH
400,000 181,488 LC411-400K-USBH
标准型号
公制型号
配备5测量点NIST可溯源校准证书、带USB连接器的电缆及可
免费下载的PC软件。